
Налог на добавленную стоимость по 
приобретенным ценностям (приложение к 
передаточному акту при присоединении 
федерального государственного учреждения к 
федеральному государственному учреждению)
Приложение N 5 к передаточному акту при присоединении

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям

----------------------------------------------------------------
¦     Наименование     ¦ На   ¦Принято    ¦ Предъявлено  ¦ На  ¦
¦      показателя      ¦начало¦к учету    ¦к вычету в    ¦конец¦
¦                      ¦года  ¦(начислено)¦течение года  ¦года ¦
¦                      ¦      ¦в течение  ¦              ¦     ¦
¦                      ¦      ¦года       ¦              ¦     ¦
+----------------------+------+-----------+--------------+-----+
¦ НДС, исчисленный  при¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦выполнении   СМР   для¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦собственного          ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦потребления           ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦(строительство        ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦хозяйственным         ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦способом здания       ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦склада)               ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
+----------------------+------+-----------+--------------+-----+
¦ НДС при приобретении ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦основных средств и    ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦оборудования к        ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦установке             ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
+----------------------+------+-----------+--------------+-----+
¦ НДС при приобретении ¦      ¦           ¦              ¦     ¦



¦нематериальных        ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦активов               ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
+----------------------+------+-----------+--------------+-----+
¦ НДС по приобретенным ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦материально-          ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦производственным      ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦запасам               ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
+----------------------+------+-----------+--------------+-----+
¦ НДС по приобретенным ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦работам и услугам     ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
+----------------------+------+-----------+--------------+-----+
¦ Итого                ¦      ¦           ¦              ¦     ¦
¦                      ¦      ¦           ¦              ¦     ¦-----------------------+------+-----------+--------------+------

Всего на сумму _______ (________) рублей.

Источник - "Реорганизация (ликвидация) юридических лиц: правовые основы, подготовка документов, 
оформление трудовых отношений", "Библиотечка "Российской газеты"
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